— 1 —

中共安阳工学院委员会学生工作部
共青团安阳工学院委员会

安工青联〔2019〕18号

_____________________________________________________________________

安阳工学院学风建设督查情况通报

（第一周）

根据安阳工学院学风建设督查工作安排， 2019年 09 月

02 日至 2019年 09 月 06 日，校学风建设督查领导小组对我

校的课堂出勤、餐厅、图书馆和早操进行了抽查，现将抽查

情况进行以下通报:

    一、督查总体情况

学校学风督查，全校上课整体出勤情况较好，有十个学

院的出勤率抽查情况为 100%，有个别班级存在缺勤及迟到现

象，望相关学院加强管理，以提升学院的整体出勤率。其他

学院应继续加大宣传与管理力度，使高出勤率的情况得以保

持。

学生餐厅在就餐高峰期仍然存在拥挤情况，存在个别学

生就餐后不带走残余垃圾的情况。

早操抽查方面，个别班级未能按时集合，部分班级整队

文 件

 — 2 —

速度较慢、队伍不整齐。

二、教学楼日常上课抽查情况

本周对各学院日常上课抽查的总体情况如下：

学院 出勤率

机械 100.00%

电气 100.00%

计科 100.00%

土建 100.00%

化工 100.00%

经管 100.00%

外语 100.00%

艺术 100.00%

国教 100.00%

飞行 100.00%

文法 98.74%

数理 98.44%

生物 98.26%

       详情见附件 1。

三、餐厅文明督查

餐厅就餐高峰期排队很困难，餐厅仍有少部分同学就餐

时不能及时把餐具、垃圾、剩饭菜放入应放的位置。

 — 3 —

四、图书馆抽查情况

图书馆内学生自习区出现有个别同学玩手机现象。图书

馆外停车区学生自行车摆放不整齐，出现乱摆乱放现象，希

望有关部门加强管理。

五、早操抽查情况

个别班级存在未能按时集合或未出操现象，部分班级整

队速度较慢、队伍不整齐。望各学院继续向学生们强调跑早

操的时间，并注意整队的时间和效率，详情见附件 2。

校学风建设督查领导小组会继续加大对我校学风建设

情况督查的力度，希望各学院加强各自学院的相关监督和管

理，任课教师也要对学生上课的出勤情况、学习状态等方面

加强管理，实现教风与学风相互促进，实现教学相长。

附件 1：各学院上课出勤率抽查情况表（第一周）

附件 2：各学院早操出勤率抽查情况表（第一周）

中共安阳工学院委员会学生工作部

  共青团安阳工学院委员会

2019 年 09 月 09日

 — 1 —

附件 1：

各学院上课出勤率抽查情况表（第一周）

学院 时间 班级 教室 应到 实到 请假 缺勤 出勤率 总出勤率

机械

2019.09.02

上午第一节
机电一体化(专科)18-1 A01-409 59 55 4 0 100.00%

100.00%
2019.09.04

上午第一节
飞行器制造工程 18-1 A02-502 40 40 0 0 100.00%

2019.09.05

下午第一节
材料成型及控制工程 18-1 A01-503 40 36 4 0 100.00%

电气

2019.09.02

上午第一节
电气工程及其自动化 18-1,2 A17-104 141 137 4 0 100.00%

100.00%
2019.09.03

下午第一节
通信工程 18-1 A07-204 46 46 0 0 100.00%

2019.09.03

下午第一节
通信工程 18-2 A07-107 46 44 2 0 100.00%

计科

2019.09.02

上午第一节
计算机科学与技术(信息技术)18-1 A06-101 71 69 2 0 100.00%

100.00%
2019.09.03

下午第一节
物联网工程 18-1 A02-208 70 69 1 0 100.00%

2019.09.05

下午第一节
信息管理与信息系统 18-1 A06-101 51 51 0 0 100.00%

土建

2019.09.03

下午第一节
土木工程 18-1 A09-302 53 53 0 0 100.00%

100.00%
2019.09.03

下午第一节
土木工程 18-2 A09-306 54 54 0 0 100.00%

2019.09.04

下午第二节
给排水科学与工程 18-1 A19-404 40 40 0 0 100.00%

化工

2019.09.02

上午第一节
化学工程与工艺 18-1,2 A01-508 92 90 2 0 100.00%

100.00%
2019.09.03

下午第一节
应用化学 18-1 A01-509 60 60 0 0 100.00%

2019.09.04

上午第二节
化学工程与工艺 18-1,2 A02-205 92 92 0 0 100.00%

生物

2019.09.04

上午第一节
动物医学 18-1 A12-408 38 38 0 0 100.00%

98.26%
2019.09.04

上午第一节
畜牧兽医(专科)18-1 A12-508 41 40 1 0 100.00%

2019.09.05

下午第一节
动物医学 18-1 A12-508 36 29 5 2 94.44%

 — 2 —

经管

2019.09.02

上午第一节
电子商务 18-1 A17-103 64 64 0 0 100.00%

100.00%
2019.09.04

下午第一节
国际经济与贸易 18-1 A11-401 52 52 0 0 100.00%

2019.09.05

上午第一节
市场管理 18-1 A18-205 45 45 0 0 100.00%

文法

2019.09.02

上午第一节
社会工作 18-1 A10-511 53 53 0 0 100.00%

98.74%
2019.09.04

下午第二节
新闻采编与制作(专科)18-1,2 A19-105 113 104 6 3 97.35%

2019.09.05

下午第一节
播音与主持艺术 17-1,2 A19-205 73 70 3 0 100.00%

外语

2019.09.03

下午第一节
英语 18-1 A10-605 41 40 1 0 100.0%

100.00%
2019.09.04

上午第二节
英语 18-1 A10-607 41 40 1 0 100.00%

2019.09.05

下午第一节
应用英语 18-1 A10-605 40 34 6 0 100.00%

艺术

2019.09.02

上午第一节
绘画(油画方向)18-1 A01-801 30 30 0 0 100.00%

100.00%
2019.09.03

上午第一节
产品设计 18-1 A16-601 39 38 1 0 100.00%

2019.09.05

下午第一节
环境设计 18-2 A16-305 35 35 0 0 100.00%

数理

2019.09.05

下午第一节
应用物理学 17-1 A02-302 37 36 0 1 97.30%

98.44%
2019.09.05

下午第一节
信息与计算科学 17-1 A02-302 46 45 1 0 100.00%

2019.09.05

下午第一节
新能源材料与器件 17-1 A02-302 45 41 3 1 97.78%

国教

2019.09.02

上午第一节
土木工程(合作办学)18-1,2 A14-607 96 96 0 0 100.00%

100.00%
2019.09.03

下午第一节
土木工程(合作办学)18-1 A02-402 49 49 0 0 100.00%

2019.09.03

下午第一节
土木工程(合作办学)18-2 A02-402 47 47 0 0 100.00%

飞行
2019.09.02

上午第一节
物流管理 18-1 A01-404 69 66 3 0 100.00% 100.00%

 — 3 —

2019.09.03

下午第一节
物流管理 18-1 A15-504 69 67 2 0 100.00%

2019.09.05

上午第一节
安全工程 18-1 A15-507 36 36 0 0 100.00%

 — 1 —

附件 2：

各学院早操出勤率抽查情况表（第一周）

学院 时间 班级 应到 实到 请假 缺勤 出勤率
总出勤

率

机械

2019.09.02 17 级未出操

94.85%
2019.09.02 机电一体化 18-1 60 55 0 5 91.67%

2019.09.05 17 级未出操

2019.09.05 工业设计 18-2 37 37 0 0 100.00%

电气

2019.09.02 17 级未出操

100.00%
2019.09.02 电子信息工程 18-1 60 60 0 0 100.00%

2019.09.04 17 级未出操

2019.09.04 电气工程及其自动化 18-2 70 69 1 0 100.00%

计科

2019.09.02 17 级未出操

100.00%
2019.09.02 软件工程 18-1,2 98 82 16 0 100.00%

2019.09.06 17 级未出操

2019.09.06 网络工程 18-1 87 83 4 0 100.00%

土建

2019.09.02 17 级未出操

100.00%
2019.09.02 建筑工程与技术 18-1 48 38 10 0 100.00%

2019.09.05 17 级未出操

2019.09.05 城乡规划 18-1 48 43 5 0 100.00%

化工

2019.09.02 17 级未出操

100.00%
2019.09.02 化学工程与工艺 18-2 45 45 0 0 100.00%

2019.09.06 17 级未出操

2019.09.06 高分子材料与工程 18-1 58 57 1 0 100.00%

生物

2019.09.02 生物工程 17-1 46 43 3 0 100.00%

100.00%
2019.09.02 生物技术 18-1 48 48 0 0 100.00%

2019.09.06 17 级未出操

2019.09.06 动物医学 18-1 53 31 22 0 100.00%

经管

2019.09.03 17 级未出操

76.27%
2019.09.03 工商管理 18-1 51 45 0 6 88.24%

2019.09.05 17 级未出操

2019.09.05 会计 18-1 67 45 0 22 67.16%

文法
2019.09.03 17 级未出操

98.06%
2019.09.03 新闻采编与制作 18-1 54 54 0 0 100.00%

 — 2 —

2019.09.04 17 级未出操

2019.09.04 广播电视编导 18-1 49 46 1 2 95.92%

外语

2019.09.02 17 级未出操

100.00%
2019.09.02 商务英语 18-1 51 48 3 0 100.00%

2019.09.06 17 级未出操

2019.09.06 英语 18-1 41 40 1 0 100.00%

艺术

2019.09.03 17 级未出操

100.00%
2019.09.03 视觉传播设计与制作(专科)18-1 38 38 0 0 100.00%

2019.09.06 17 级未出操

2019.09.06 环境设计 18-1 35 33 2 0 100.00%

数理

2019.09.03 17 级未出操

100.00%
2019.09.03 新能源材料与器件 18-1 41 41 0 0 100.00%

2019.09.05 17 级未出操

2019.09.05 应用物理学 18-1 43 43 0 0 100.00%

国教

2019.09.04 17 级未出操

94.74%
2019.09.04 土木工程(中外合办)18-1,2 95 89 0 6 93.68%

2019.09.05 17 级未出操

2019.09.05 土木工程(中外合办)18-1,2 95 91 0 4 95.79%

飞行

2019.09.04 17 级未出操

98.51%
2019.09.04 交通运输(航空签派方向)18-1 31 30 0 1 96.77%

2019.09.06 17 级未出操

2019.09.06 安全工程 18-1 36 36 0 0 100.00%

注：各学院早操总出勤率仅由有出勤数据的班级的出勤情况

综合计算得出，未出操情况仅作登记并不计入总出勤率。

                                                                                                               。

共青团安阳工学院委员会         2019 年 09月 09 日